
 
Chcete vidět, jak to vypadá ve „velké škole“? 

Chcete si vyzkoušet, co se ve škole dělá? 

Chcete se seznámit s vyučujícími? 

Chcete se zeptat – na cokoli, co souvisí se zahájením školní docházky? 

Přijďte se podívat do Chodovecké školičky. 
 

sraz: vždy v 15:55 hod. v přízemí – před knihovnou 

vstup do školy: z ulice Na Chodovci  

rodiče: mohou se jít projít, nakoupit si nebo počkat v naší školní knihovně 

účast: bezplatná, není nutno zúčastnit se všech setkání, není nutno se předem 

přihlašovat, vchod do školy z ulice Na Chodovci 

informace podá Z. Švadlenová – tel. 272 011 882 

Chodovecká školička  2025/2026 

pondělí  16:00 - 16:45 hodin 

 
datum pedagog náplň 

1 20.1. 
Eva Báťková 

Věra Machová 

Seznámení s prostředím školy, seznamovací hry, rozvoj 

řeči a komunikace 

2 27.1. 
Eva Báťková 

Eva Špačková 
Cviky na rozvoj motoriky, říkanky, skládanky z papíru 

3 3.2. 
Hana Maňáková 

Iva Čítková 
Rozvoj jemné motoriky, řeči a komunikace 

4 17.2. 
Petra Kurovcová 

Emilie Šuralová 
Uvolňovací cviky, správný úchop psacího náčiní 

5 24.2. 
Věra Machová 

Vladimír Žďárský 
Zpěv, rytmická a pohybová cvičení 

6 3.3. 
Pavel Nazarský 

Hana Maňáková 
Cvičení v tělocvičně – cvičební úbor!! 

7 10.3. 
Pavel Nazarský 

Simona Švábová 
Zpěv, rytmická cvičení, početní představy 

8 17.3. 
Markéta Novotná 

Jitka South 

Rozvoj hrubé motoriky, cvičení v tělocvičně – cvičební 

úbor!! 

9 24.3. 
Simona Švábová 

Petra Kurovcová 
Písničky, říkanky, rytmika, početní představy 

10 31.3. 
Jitka Štěpničková 

Emilie Šuralová 
Komunikační hry, procvičování jemné motoriky 

www.zsnachodovci.cz 
 

http://www.zsnachodovci.cz/

